

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN

Unidad de Gestión Educativa Local El Dorado



"Año De La Unidad La Paz Y El Desarrollo"

EL EDEN 02 DE ENERO DEL 2024

OFICION°015-2023-/DRE-SM/UGEL-D/IE.0758-EL EDEN

Señora:

Dra. MARIA CAROLINA PEREZ TELLO

Director De La Unidad De Gestión Educativa Local De El Dorado

ASUNTO: HAGO LLEGAR PARTE MENSUAL DEL MES DE DICIEMBRE

Tengo el agrado de dirigirme al despacho de su digno cargo para hacer llegar mi saludo a nombre de la IE. N°0758 El Edén, distrito San Martin, provincia El Dorado, Región San Martin, asimismo, hago llegar la parte mensual correspondiente del mes de diciembre, para los fines informativos.

Sin otro particular me suscribo de usted, expresándole mis muestras de mi especial consideración y estima.

Atentamente.

CELINDA CÓRDOVA VELÁSQUEZ

DIRECTORA.

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO

NORMAS PARA EL REGISTRO Y CONTROL DE ASISTENCIA Y SU APLICACIÓN EN LA PLANILLA ÚNICA DE PAGOS DE LOS PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL MARCO DE LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 324-2017-MINEDU)

ANEXO 04

		CITOCID	FORMATO DZ: REPORTE CONSOLIDADO DE INASISTENCIAS, TARDANZAS Y PERMISOS SIN GOCE DE REMUNERACION									
UGEL EL DORADO		MES: DICTEMBRE			AÑO: 2023					TURNO: MAÑANA		
NSTITUCIÓN EDUCATIVA:		0758										
NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD: CODIGO MODULAR:	1320736			EG/FROY/DIST:	EL EDEN SAN MARTIN- EL DORADO- SAN MARTIN							
											APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO
E NOA CORPOVA VE ÁBOLES	DIRECTOR			-	_	-		2		Activities and the		
CELINUA CONDOVA VELASOUEZ	DIRECTOR	Centratado	30	-	0	-	-	-				
	_	_				$\overline{}$		$\overline{}$				
	_	_				$\overline{}$						
			100			$\overline{}$						
		_		\vdash		$\overline{}$		$\overline{}$				
								لــــــا				
	IVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD: ODIGO MODULAR: APELLIDOS Y NOMBRES ELINDA CORDOVA VELÁSOUEZ	PRIMARIA 1320934 APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ELINDA CORDOVA VELÁSQUEZ DIRECTOR	INVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD: PRIMARIA 1320936 APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONDICION LABORAL ELINDA CORDOVA VELÁSQUEZ DIRECTOR Continuado	PRIMARIA TODIGO MODULAR: APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONDICION LABORAL LABORAL CONTRIBUTA CONTRIBU	PRIMARIA LUGAR: PODIGO MODULAR: 1320934 REG/PROY/DIST: APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONDICION JORNADA LABORAL LABORAL LABORAL LABORAL DÍRES ELINDA CORDOVA VELÁSOUEZ DIRECTOR Contristado 30 0	PRIMARIA IDGAN:	PRIMARIA DODIGO MODULAR: 1820936 CARGO CONDICION DONADA LABORAL LABORAL LABORAL LABORAL LABORAL DIAS Horas (*) Minutos(*) DIRECTOR Continhado 30 0 0 0 0 0	IVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD: PRIMARIA 1320936 PRIMARIA 1320936 PRIMARIA APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONDICION LABORAL LABORAL LABORAL LABORAL Días Tardarga Horas (*) Minutos(*) Horas (*) O O O O O O	PRIMARIA 1320934 PRIMARIA PRIMA	PRIMARIA LUGAP REG/FROV/DIST: SAN MARTIN APELLIDOS Y NOMBRES CARGO LABORNI L		

CELINDA CÓRDOVA VELÁSQUEZ DIRECTOR (A) DE LA I.E. DEMETRIO TICLIAHUANCA HUAMAN PRESIDENTE DE APAFA.

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO

NORMAS PARA EL REGISTRO Y CONTROL DE ASISTENCIA Y SU APLICACIÓN EN LA PLANILLA ÚNICA DE PAGOS DE LOS PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL MARCO DE LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

ANEXO 03 **FORMATO 01: REPORTE DE ASISTENCIA DETALLADO** AÑO: 2023 : TURNO: MAÑANA UGEL: EL DORADO MES: DICIEMBRE 0758 INSTITUCIÓN EDUCATIVA: PRIMARIA NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: LUGAR: EL EDEN SAN MARTIN-EL DORADO-SAN MARTIN REG/PROV/DIST: CODIGO MODULAR: 1320936 COD. LOCAL: 342089 DIAS CALENDARIO 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 CONDICION JORNADA N° DNI **APELLIDOS Y NOMBRES** CARGO LABORAL LABORAL ma mi ju vi AAA AAAAA 76096972 CELINDA CORDOVA VELÁSQUEZ DIRECTOR Contratado 30 AAAAF 2 3 4 5 7 8 9 02 de enero 2024 LUGAR Y FECHA: El Edén LEYENDA: A Día laborado I Inasistencia injustificada 3T Tercera tardanza, considerada como inasistencia injustificada J Inasistencia justificada (licencias, permiso, vacaciones)

L Licencia sin goce de remuneración P Permiso sin goce de remuneración H Huelga o paro

T Tardanza

CELINDA CÓRDOVA VELASQUEZ DIRECTOR (A)

DEMETRIO TICLIAHUANCA HUAMAN PRESIDENTE DE APAFA.